1

TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG

 VICEM SÔNG THAO

Số:  1874/TB-XMST

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày  27 tháng 12 năm 2022

       THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm:

Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao năm 2023 (ký hiệu: XMST/2023/BX)

Kính gửi:

- Công ty TNHH dịch vụ đa chức năng H-A-Đ

- Công ty TNHH Thanh Quang

- Công ty TNHH Hương Linh

Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-XMST ngày 26/12/2022 của Tổng giám đốc

Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung

cấp gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao năm 2023 (ký hiệu:

XMST/2023/BX).

Công ty cổ phần xi măng Vicem Sông Thao thông báo tới các nhà cung cấp tham

gia chào giá gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ bao năm 2023 (ký hiệu:

XMST/2023/BX) cụ thể như sau:

1. Nhà cung cấp được lựa chọn:

- Tên nhà cung cấp lựa chọn: Công ty TNHH dịch vụ đa chức năng H-A-Đ.

- Giá lựa chọn: 4.635.831.899 đồng.

(Bằng chữ: Bốn tỷ, sáu trăm ba mươi lăm triệu, tám trăm ba mươi mốt nghìn,

tám trăm chín chín đồng).

- Giá trị trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.

  - Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng:  01 năm

 2. Nhà cung cấp không được lựa chọn:

- Công ty TNHH Hương Linh: Xếp thứ 2

- Công ty TNHH Thanh Quang: Không đáp ứng năng lực kinh nghiệm

3. Việc hoàn trả bảo đảm dự chào giá:

 -  Đối với đơn vị không trúng chào giá:

+ Bảo đảm dự chào giá bằng hình thức đặt cọc tiền mặt/chuyển khoản, thông

báo này là cơ sở để hoàn trả đặt cọc của gói mua sắm: Dịch vụ bốc xếp xi măng và vỏ

bao năm 2023 (ký hiệu: XMST/2023/BX) đề nghị liên hệ Mrs Tâm: 0888348228 –

Phòng Kế toán để làm thủ tục nhận lại bảo đảm dự chào giá.